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TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk 

Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, Tirane; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër Minikonkurim 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21258-03-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Kolaudimi i punimeve per objektin 

“Rehabilitimi i sheshit përpara degës së thesarit Tiranë, rruga Mustafa Lleshi”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 34,344.16 (tridhjetë e katër mijë e treqind e dyzet e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këtë 

vlerë të ofruar: 

 

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk        NUIS K72113010E             

Vlera e ofertës = 29,500 (njëzet e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “NET- GROUP” shpk         NUIS L72023002P  

Vlera e ofertës = 30,000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “A & E 

ENGINEERING” shpk me adresë: Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, 
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Tirane; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 29,500 (njëzet e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TЁ TRASMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  OE “NET-GROUP” sh.p.k.   me NIPT L72023002P 

  Adresa: Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 4156/12 Prot., datë 27.09.2023, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-77716-08-17-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara 

nga OST sh.a., për vitin 2023”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 02.10.2023, Nr. 82. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 21.11.2023. 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, OE “NET-GROUP” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të 

ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

OE 

“NET-GROUP” 

sh.p.k. 
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